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Jorge Mariano Jordan

Coordinador Nacional Titular de la RECyT

Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién Productiva
Tel: 011 4899 5000

E-mail: jjordan@mincyt.gob.ar

Maria Julia De Luca

Coordinadora Nacional Alterna de la RECyT

Direccion Nacional de Cooperacion e Integracion Institucional
Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién Productiva
Tel: 011 4899 5000 — Int. 4088

E-mail: mdeluca@mincyt.gob.ar

Cristina Marron

Direccion Nacional de MERCOSUR

Subsecretaria del MERCOSUR y Negociaciones Econ6micas Internacionales
Ministerio de Relaciones Exteriores y Culto

Tel: 4819- 7000 int. 7878

E-mail: rrn@mrecic.gov.ar

BRASIL

Eliana Cardoso Emediato de Azambuja

Coordinadora Nacional Alterna de la RECyT

Secretaria de Desenvolvimento Tecnolégico e Inovagdes
Ministerio de Ciencia, Tecnologia, Innovaciones y Comunicaciones
Tel: (55 61) 2033 7040

E-mail: emediato@mctic.qov.br

Adriana Anunciatto Depieri

Secretaria de Desenvolvimento Tecnolégico e Inovagdes
Ministerio de Ciencia, Tecnologia, Innovaciones y Comunicaciones
Tel: (55 61) 2033 7812

E-mail: adriana.depieri@mctic.gov.br
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Vinicius De Abreu Mussa Gaze

Coordinador Alterno CPB

Ministerio de Ciencia, Tecnologia, Innovaciones y Comunicaciones
Tel: (55 61) 2033 8474

E-mail: vinicius.gaze@mctic.gov.br

José Henrique Dieguez

Coordinador Titular CSI

Ministerio de Ciencia, Tecnologia, Innovaciones y Comunicaciones
Tel: (55 61) 2033-8029

E-mail: jose.dieqguez@mctic.gov.br

Ciro Eduardo Ferreira

Secretaria de Politica de Informatica

Ministerio de Ciencia, Tecnologia, Innovaciones y Comunicaciones
Tel: (55 61) 2033-7916

E-mail: ciro.ferreira@mctic.qov.br

PARAGUAY

Luis Alberto Lima Morra

Coordinador Nacional de RECyT — Paraguay

Ministro Presidente

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia (CONACYT)
Tel: (595 21) 506 223/331/369

E-mail: presidencia.conacyt@conacyt.gov.py

Maria de la Paz Bareiro

Coordinadora Titular CADCyT

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia (CONACYT)
Tel: (595 21) 506 223/331/369

E-mail: pbareiro@conacyt.gov.py

Yenny Marin

Coordinadora Alterna CADCyT

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia (CONACYT)
Tel: (595 21) 506 223/331/369

E-mail: ymarin@conacyt.gov.py

Roberto Delgado

Coordinador Titular CSI

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia (CONACYT)
Tel: (595 21) 506 223/331/369

E-mail: rdelgado@conacyt.gov.py
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Maria Teresa Cazal

Coordinadora Alterna CSI

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia (CONACYT)
Tel: (595 21) 506 223/331/369

E-mail: mcazal@conacyt.gov.py

Victor Santander

Representante de la Comision CPB
Instituto Paraguayo de Tecnologia Agraria
Tel: (595)(21)586136

E-mail: vmsantander@yahoo.com.ar

URUGUAY

David Gonzalez

Coordinador Nacional de la RECYT

Director para el Desarrollo de la Ciencia y el Conocimiento (D2C2)
Ministerio de Educacion y Cultura

Tel: +598 2915 0103 int. 1431

E- mail: davidg@d2c2.qub.uy

Graciela Morelli

Coordinadora Nacional Alterna de la RECyT
Direccion de Cooperacion Internacional y Proyectos
Ministerio de Educacion y Cultura

Cargo:

Tel: (+598) 2916 1016 y (+598) 29151045

E- mail: graciela.morelli@mec.qub.uy

Leonardo Latorre

Direccion para el Desarrollo de la Ciencia y el Conocimiento
Ministerio de Educacién y Cultura

Tel: +598 2915 0103 int. 1431

E- mail: llatorre@d2c2.qub.uy
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